РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2023 г.                                              с.Сон                                                              № 25

Об окончании отопительного сезона

                В связи с установлением положительных температур, руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет,  администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]  Отопительный сезон 2022-2023 гг. окончить  16.05.2023 г. в 00 час.

Глава Селосонского сельсовета                                                                  И.Е.Горелов